
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ З ЦІННИХ ПАПЕРІВ 
ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

«•Af» e l th tS .  2018

Р І Ш Е Н Н Я

м. Київ №d0
Щодо анулювання ліцензії на провадження 
професійної діяльності на фондовому ринку -  
депозитарної діяльності, а саме діяльності із 
зберігання активів інститутів спільного інвестування 
ПАТ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "ПРАВЕКС- БАНК”

Відповідно до пункту з частини 1 статті 7 Закону України «Про 
ліцензування видів господарської діяльності», статті 16 Закону України «Про 
цінні папери та фондовий ринок», пункту 9 частини 2 статті 7 Закону України 
«Про державне регулювання ринку цінних паперів в Україні» та пункту 11 
розділу IV Порядку зупинення дії та анулювання ліцензії на окремі види 
професійної діяльності на фондовому ринку (ринку цінних паперів), 
затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та фондового 
ринку від 14.05.2013 № 816 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 
01.06.2013 за № 862/23394 (зі змінами) (далі -  Порядок),

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку

В И Р І Ш И Л А :

1. Анулювати ліцензію на провадження професійної діяльності на 
фондовому ринку -  депозитарної діяльності, а саме діяльності із зберігання 
активів інститутів спільного інвестування серії АЕ № 286535 від 08.10.2013, 
видану на підставі рішення Комісії від 08.10.2013 № 2297 ПУБЛІЧНОМУ 
АКЦІОНЕРНОМУ ТОВАРИСТВУ КОМЕРЦІЙНОМУ БАНКУ "ПРАВЕКС- 
БАНК” (ідентифікаційний код юридичної особи 14360920; місцезнаходження: 
01021, м. Київ, Кловський узвіз, будинок 9/2), на підставі заяви про анулювання 
ліцензії відповідно до підпункту 1 пункту 1 розділу IV Порядку.

2. Департаменту ліцензування професійних учасників фондового ринку 
(О. Симоненко) забезпечити оприлюднення цього рішення на офіційному веб- 
сайті Комісії.



3. Управлінню міжнародної співпраці та комунікацій (О. Юшкевич) 
забезпечити опублікування цього рішення в офіційному виданні Комісії.

4. Департаменту ліцензування професійних учасників фондового ринку 
(О. Симоненко) забезпечити внесення відповідних змін до ліцензійного реєстру 
професійних учасників фондового ринку та повідомити у встановленому 
порядку ПАТ КОМЕРЦІЙНИЙ БАНК "ПРАВЕКС - БАНК", ПАТ 
«Національний депозитарій України», Національний банк України про це 
рішення.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Комісії 
О. Панченка.

Голова Комісії Т. Хромаев

Протокол засідання Комісії 
від '{S  .ftf2018року №


